

Farlou ApS

c/o Louise Anker-Petersen, Rustenborgvej 8, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 56

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Maria Louise Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farlou ApS
c/o Louise Anker-Petersen
Rustenborgvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 56
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Maria Louise Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.560 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-116.856	86.473
Andre finansielle indtægter	2.186.251	712.983
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.867</u>	<u>-69.135</u>
Resultat før skat	2.000.528	730.321
2 Skat af årets resultat	<u>-440.556</u>	<u>-160.435</u>
Årets resultat	<u>1.559.972</u>	<u>569.886</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.559.972</u>	<u>569.886</u>
Disponeret i alt	<u>1.559.972</u>	<u>569.886</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.561
Andre tilgodehavender	0	155.325
Tilgodehavender i alt	0	326.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.070.524	20.000.814
Værdipapirer i alt	23.070.524	20.000.814
Likvide beholdninger	77.094	735.341
Omsætningsaktiver i alt	23.147.618	21.063.041
Aktiver i alt	23.147.618	21.063.041

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	19.339.552	17.779.580
Egenkapital i alt	20.339.552	18.779.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	335.863	0
Anden gæld	2.422.203	2.233.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.808.066	2.283.461
Gældsforpligtelser i alt	2.808.066	2.283.461
Passiver i alt	23.147.618	21.063.041

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.867	69.135
	<u>68.867</u>	<u>69.135</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	440.110	128.678
Årets regulering af udskudt skat	0	31.977
Regulering af tidligere års skat	446	-220
	<u>440.556</u>	<u>160.435</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	17.779.580	17.209.694
Årets overførte overskud eller underskud	1.559.972	569.886
	<u>19.339.552</u>	<u>17.779.580</u>
